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כללי   .1
המחיר הנקוב בטופס הזמנת הפתרון (להלן: גם  "השירות" או השירותים") כולל הנחת כמות והנחת התחייבות, ככל שישנן.    .1.1

המחיר המפורט בטופס הזמנת הפתרון מתייחס לפתרון המוצע ללקוח על-פי פירוט השירותים והכמויות.     .1.2
במידה והתעריפים הינם בגין שירותים הנקובים בתקנות, הם עשויים להשתנות מעת לעת, בהתאם לשינויים בתקנות.    .1.3

מדד   עליית  בשיעור  בתקנות,  קבועים  שאינם  ככל  הפתרון,  בהזמנת  הנקובים  המחירים  את  להעלות  רשאית  תהא  בזק   .1.4
המחירים לצרכן, אשר יהא ביחס למדד המחירים לצרכן הידוע במועד העדכון האחרון של מחירון בזק לשירות הרלוונטי.  

לאחר תקופת ההתחייבות, ככל שישנה, דמי השימוש יהיו בהתאם למחירון בזק באותה עת.    .1.5
ביחס ללקוח שהזמין את השירות בהתחייבות לתקופ ה ושממוצע חשבונותיו החודשיים הינו  5,000  ₪ ומעלה  -  תשלום בגין    .1.6

ביטול העסקה טרם חלוף תקופת ההתחייבות יהא בהתאם למנגנון היציאה המפורט מטה.    
במסלול   השירות  את  הזמין  ואשר  ומעלה  היה  5,000  ₪  החודשיים  חשבונותיו  ממוצע  השירות  הזמנת  במועד  אשר  לקוח   .1.7
מנגנון   עליו  יחול  לא  ל-5,000  ₪,  מתחת  ירד  חשבונותיו  ממוצע  ההתחייבות  ובמידה  וב תקופת  התחייבות,  תקופת  הכולל 
היציאה המפורט מטה, והוא יחויב בהפרשי התעריפים על פי מחירי המחירון של השירות באותה העת, החל ממועד ירידת  

הממוצע כאמור.  
רשאים להזמין ו/או להשתמש בשירותים רק מי שהוסמכו לכך מטעמו של הלקוח.    .1.8

כל השירותים יסופקו ללקוח בתשלום על פי מחירון בזק , כפי שיתפרסם בתוקף מעת לעת    .1.9
1.10. אספקת השירות הינה בכפוף לבדיקת היתכנות טכנולוגית.  

שירותי אירוח בתקן יתד ומתקן נרקיס   .2
לאירוח   (Data Center)  ("נרקיס יתד  ומתקן  אביב  ובירושלים  ("מתקן  שרתים  בתל  ומתפעלת  חוות  מחזיקה  בזק  חברת   .2.1
TIA942/UTI  תקן של  TIER 3  לפי  הלקוח")  ברמה  יתירות  "מערכות  שרתים  ומערכות  תקשורת  של   הלקוח  (להלן: 

המאפשרת רמת זמינות של 99.982%  למערכות החשמל, מיזוג   ותקשורת  בחווה.  (להלן:  "חוות  שרתים").   
אירוח  שרתים  ומערכות  לקוח  בחוות השרתים  של בזק  יתאפשר בשלוש תצורות  אחסון  :  ארון שלם או  חצי ארון    או    רבע ארון  .2.2

על פי המפורט בטופס הזמנה.  
42U  תצורת  אחסון  ארון שלם מספקת אפשרות לאחסן את כלל  מערכות  הלקוח   במשקל כולל של עד  700  ק"ג,  בארון בגודל  .2.3

(רוחב 60 ס"מ, עומק  120 ס"מ) , ללא שיתוף שרתים ומערכות של לקוחות אחרים (להלן: "ארון").  
תצורת חצי ארון  או רבע ארון  מספקת אפשרות לאחסן כלל  מערכות  הלקוח בחלק יחסי של אותו ארון כאשר בשטח שנשאר    .2.4

יאוחסנו שרתי לקוחות אחרים (להלן: "חצי  ארון ",  "רבע ארון ").  
תשתית  החשמל המקסימלית  הכולל ת  בעבור מערכות הלקוח לא  תעלה על ההספק  של  3Kw  לארון (ובהתאם לחלקו היחסי    .2.5

של ארון האחסון) כל הספק החורג מתשתית החשמל המקסימלית ייחשב כשירותים נוספים, ויתומחר בנפרד .  
ללא   ומעלה  אחד  לארון  של  100Mbps  בהצטרפות  בקצב  לאינטרנט  מהחווה  מטרו  קישור  כוללים  בחווה  האירוח  שירותי   .2.6

 http://www.bezeq.co.il/media/BusinessDocLib/metro.pdf חלקיות ספק ובהתאם ובכפוף  לתנאי השירות
חיבור פנימי  "cross connect"  –  מחבר  בין  ארונות הלקוח במסגרת השירות.    בזק  או מי מטעמה יבצעו  את  החיבור  הפיסי  .2.7

בחוות השרתים על פי שיקול דע תה  ואישורה.  חיבור זה  יינת ן  בתוספת   מחיר  על  פי  המפורט   בטופס  הזמנה . מובהר בזאת כי  
כל קישור כאמור יתבצע באחריות הלקוח ובזק לא תהא אחראית להשלכות החיבור כאמור .   

שירותי אצבע  –  שירותי האצבע יסופקו  ללקוח  על ידי  בזק או מי מטעמה  לצורך ביצוע פעולות פשוטות של כיבוי ו/או הדלקה    .2.8
יבוצעו   בלבד.   שירותי האצבע  בארון הלקוח  הקיים  נתו ן  ובציוד  המבוצעים  ברגע  כבילה,  של  חיבור  ו/או  ניתוק  ו/או  ציוד  של 
בהתאם להוראות ולהנחיות ישירות שיינתנו  על יד י הלקוח    או מורשים מטעמו  על פי המפורט  בטופס הזמנת השירות  בטלפון

ובהתאם  הלקוח יהיה האחראי הבלעדי לכל מעשה או מחדל בביצוע פעולות טלפוניות כאמור.   
בזק תתאם    עם הלקוח  מראש את מועד מסירת מקום האירוח.  במידה והלקוח לא יגיע  במועד המסירה  בזק תראה  בלקוח    .2.9
כמי שאישר   שמקום האירוח נבדק על  יד ו  ונמצא לשביעות רצונ ו  וכי אין בו כל ליקוי או אי התאמה הדורשים תיקון. לאחר מועד  
מסירת מקום האירוח  הלקוח לא יהיה  רשאי להעלות כל טענה בדבר ליקוי או אי התאמה במקום האירוח.   בכפוף לסעיף  4

להלן.
שירותי אירוח במתקן רעות    .3

חברת בזק מחזיקה ומתפעלת חוות שרתים  ברעות  ("מתקן  רעות ") (Data Center) לאירוח  שרתים  ומערכות  תקשורת  של   .3.1
הלקוח (להלן: "מערכות הלקוח")   (להלן:  "חוות  שרתים"). 

אירוח שרתים ומערכות לקוח בחוות השרתים של בזק יתאפשר ב תצורות ארון שלם    .3.2
42U  תצורת אחסון ארון שלם מספקת אפשרות לאחסן את כלל מערכות הלקוח במשקל כולל של עד  700  ק"ג, בארון בגודל  .3.3

(רוחב 60 ס"מ, עומק  120 ס"מ) , ללא שיתוף שרתים ומערכות של לקוחות אחרים (להלן: "ארון"). 

http://www.bezeq.co.il/media/BusinessDocLib/metro.pdf
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תשתית החשמל המקסימלית  הכולל ת  בעבור מערכות הלקוח לא  תעלה על ההספק  של  3Kw  לארון (ובהתאם לחלקו היחסי    .3.4

של ארון האחסון) כל הספק החורג מתשתית החשמל המקסימלית ייחשב כשירותים נוספים, ויתומחר בנפרד .  
חיבור פנימי  "cross connect"  –  מחבר  בין  ארונות הלקוח במסגרת  השירות.   בזק  או מי מטעמה יבצעו  את  החיבור  הפיסי    .3.5
בחוות השרתים על פי שיקול דע תה  ואישורה.  חיבור זה  יינת ן  בתוספת   מחיר  על  פי  המפורט   בטופס  הזמנה . מובהר בזאת כי  

כל קישור כאמור יתבצע באחריות הלקוח ובזק לא תהא אחראית להשלכות החיבור כאמור.   
בזק תתאם עם הלקוח  מראש את  מועד מסירת מקום האירוח.  במידה והלקוח לא יגיע במועד המסירה בזק תראה בלקוח כמי    .3.6
ליקוי או אי התאמה הדורשים תיקון. לאחר מועד   אין בו כל  שאישר  שמקום האירוח נבדק על  ידו  ונמצא לשביעות רצונ ו  וכי 

מסירת מקום האירוח הלקוח לא יהיה  רשאי להעלות כל טענה בדבר ליקוי או אי התאמה במקום האירוח.    
 

ניהול המתקנים (יתד, נרקיס ורעות)   .4
ניהול    ותחזוקת המתקן   יבוצעו על פי    שיקול דעתה  הבלעדי של בזק,  בהיקף, בתכולה ובסטנדרטים כפי שיהיו נהוגים על  ידי    .4.1

בזק מעת לעת ובאופן שוטף לכלל לקוחותינו באתר, לרבות מיזוג, ניקיון ואבטחה   
התקנת ואחזקת התשתיות בחוות השרתים בוצע על ידי בזק  או מי מטעמה  ועל פי שיקול דעתה הבלעדי ובהתאם למגבלות    .4.2

טכנולוגיות ותפעו ליות.  
בזק תודיע ללקוח, ככל הניתן, על פעולות תחזוקה שיבוצעו על ידה באופן יזום בחוות השרתים.    .4.3

ביקור במתקנים (יתד, נרקיס ורעות)   .5
בביקור במתקן מתחייב הלקוח וכל מי מטעמו להישמע להוראות ולנהלים שיפורסמו מעת לעת על ידי בזק , לרבות לעניין כללי    .5.1
למקום   הגישה  הסדרת  המתקן,  בשטחי  הגישה  במתקן  דרכי  והאבטחה  ההתנהגות  להוראות  במתקן,  להישמע  ההתנהגות 

האירוח, כללי הבטיחות בשטחי המתקן, וכל הוראה אחרת שנציגי בזק  יראו לנכון ליתן.    
בחתימה על טופס ההזמנה הלקוח מאשר שידוע לו כי במתקן בכלל ובסמוך למקום האירוח בפרט, מתארחים לקוחות נוספים    .5.2
של בזק אשר נהנים בהכרח מזכות גישה למתקן ולמקום האירוח שהוקצה עבורם, לרבות ומבלי להגביל, גם במקרים מסוימים  

לחלק הנותר מארון האחסון בו הלקוח עושה שימוש.   
ציבורי המשותף למספר לקוחות בפרט,   אירוח המצ וי באזור  ובמקום  ככלל  לו שבאתר  ידוע  כי  הלקוח מצהיר ומאשר בזאת   .5.3
ידי   על  ו/או  על-ידינו  המופעלים  עבודה  ועמדות  אחר  רגיש  ציוד  מיתוג,  ציוד  שרתים,  תקשורת,  ציוד  מתקנים,  ממוקמים 
לקוחותינו. הלקוח מתחייב שלא לבוא במגע, לא לתקן, לא להזיז ולא לה תחבר לאיזה מהציוד הנ"ל.   מובהר בזאת כי הלקוח  
יהא אחראי לכל פעולה אשר הוא ו/או מי מטעמו מבצעים בארונות ו/או בכל הכרוך בהם. הלקוח פוטר מראש את בזק מכל  

אחריות כאמור.  
שבעקבותיה   בזק,  של  דעתה  שיקול  פי  כבמתקן   על  האירוח  למקום  הגישה  מהלקוח  להישלל  עשויה  לעיל,  האמור  למרות   .5.4
תישלל הגישה גם משאר הלקוחות האחרים  במתקן אל מקומות האירוח שלהם. אין באמור לעיל כדי להתיר ללקוח ו/או למי  

מטעמו כניסה לכל חלק של המתקן מלבד למקום האירוח או למסדרונות הגישה אליו בלבד.   
ציוד ומערכות הלקוח במתקנים (יתד, נרקיס ורעות)   .6

הלקוח מתחייב לכך שמערכות  התקשורת של  הלקוח, בין אם יופעלו על  ידו ובין אם לאו, ישמשו אך ורק למטרות חוקיות, ולא    .6.1
ישמשו לשם פעילות בלתי חוקית כלשהי, לרבות אך לא רק לשם או בקשר עם פעילות טרור, הפרת זכויות קניין רוחני של  
(להלן:   זבל  דואר  משלוח  לצורך  ו/או  מינית  הטרדה  הטרדה,  פורנוגרפיה,  בפרטיות,  פגיעה  דיבה,  הוצאת  שלישיים,  צדדים 

" שימוש לרעה ").  
טרם התקנת מערכות הלקוח במקום האירוח, הלקוח יודיע לבזק וידאג לקבל את הסכמתה לביצוע ההתקנה, מראש ובכתב.    .6.2
למען הסר ספק, אין באמור לעיל בכדי לחייב את בזק להסכים לבקשה כאמור ואין בהסכמתנו כאמור, אם וככל שתינתן (בין  
ללא תנאי ובין בתנאים) כדי לפגוע בזכותנו לדרוש כי תבצע כל פעולה ו/או תיקון כנדרש על מנת למנוע ו/או להפסיק הפרעות,  

השראות או מטרדים כאמור.  
הלקוח מתחייב, כי מערכות הלקוח לא יגרמו להפרעות, השראות או מטרדים  לבזק  או לצדדים שלישיים או לציוד המופעל על    .6.3
ידם במתקן. הלקוח יפעל, מיד עם  דרישת בזק  ,  לביצוע כל פעולה ו/או תיקון שיידרשו על מנת למנוע ו/או להפסיק הפרעות  

כאמור, לרבות כיבוי הציוד שנחשד על ידינו כגורם להפרעה ו/או מטרד כאמור ופינויו מהמתקן.   
והלקוח   ללקוח  לצרכי   הלקוח  נתונה  להתאמתן  ו/או  לשלמותן  ו/או  מערכות הלקוח  והבלעדית   לתקינות  האחריות המוחלטת   .6.4
נושאת   אינה  בזק  כי  בזאת,  מובהר  בהן.  נאגר  ו/או  המעובד  המידע  ולגיבוי  התקינה  לפעילותן  עת  בכל  אחראי  יהיה  בלבד 
עדכוני   ההפעלה,  מערכת  החומרה,  פריטי  להגביל  מבחינת  לרבות  ומבלי  הלקוח,  מערכות  עם  בקשר  כלשהי  באחריות 
הלקוח   ציוד  על  אחראית  אינה  וכיו"ב.  בזק  מידע  שיחזור  ותפקודם,  תקינותם  התאמתם,  בהן,  הקיימים  היישומים  התוכנה, 

המאוחסן בחוות השרתים והלקוח פוט ר את בזק מכל תביעה עתידית בגינו.  
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האחריות הבלעדית להתאמת ציוד  ומערכות  הלקוח לדרישות טכניות  הקבועות במסמך זה     ו\או לרכישת והתקנת כל התוכנות    .6.5

הדרושות לשם הפעלתו ו \או לקביעת תצורת ציוד הלקוח - חלה על הלקוח בלבד.  
הלקוח יהא אחראי לכל נזק שייגרם כתוצאה מחיבור ו/או קישור של ציוד שיחובר על ידו ו/או מי מטעמו לרשת בזק ו/או לציוד    .6.6

בזק. אין באמור כדי להתיר חיבור /טיפול שכזה.  
בתום תקופת השירות באחריות   הלקוח  לפנות על חשבונ ו  את מקום האירוח ממערכות הלקוח ומכל אדם, חפץ או ציוד אחר    .6.7
סיום תקופת השירות,  בזק תהיה   ימים ממועד   (7) פונה מקום האירוח כאמור בתוך שבעה  לא  לו  או למי מטעמ ו.  השייכים 
הבלעדית.    ואחריותו  מטעמו    על  חשבונו  מי  או  השייכים  ללקוח  ציוד  או  חפץ  כל  הפינוי  בעצמה  ולאחסן  לבצע  את  רשאית 
במקרה כזה,  הלקוח ישלם לבזק את  ההוצאות הכרוכות באחסנת כל חפץ או ציוד כאמ ור, לפי המחיר המרבי למטר מרובע  
אותו אנו נגבה מלקוחותינו באותה עת באתר ובתוספת עלויות פינוי מקום האירוח והובלת הציוד למקום האחסנה, ואולם  בזק  

לא תיחשב שומרת שכר של כל חפץ או ציוד כאמור התקנה.  
תמיכה טכנית במתקנים (יתד, נרקיס ורעות)   .7

בזק  תספק תמיכה טכנית ללקוח אך ורק כאשר התקלה חלה בשירות הניתן על ידה ובשליטתה הישירה ואינה נובעת מצדדים    .7.1
שלישיים כגון: מפעילי תקשורת מקומיים ו/או זרים, רשת האינטרנט העולמית, מערכת הלקוח/משתמש הקצה ו/או אפליקציות  

של הלקוח/משתמש הקצה  וכדומה.   
כל פעולות התמיכה יבוצעו על ידי עובדי בזק ו/או קבלן המשנה שנבחר על ידי בזק ובכפוף למגבלות טכנולוגיות ותפעוליות.    .7.2

תמיכה טכנית יינת נו ללקוח או למורשים מטעמ ו הרשומים  בבזק.    .7.3
8.  צריכת חשמל במתקנים (יתד, נרקיס ורעות) 

הלקוח לא יהיה  רשאי לחרוג מתשתית החשמל המקסימאלית  על פי האמור סעיף  2.5  ללא אישור מראש ובכתב  של בזק  .   .8.1
בזק שומרת לעצמה את הזכות  לסרב או לחילופין ובמידת האפשר לחייב  את הלקוח  בגין כל הספק החורג מתשתית החשמל  
המקסימאלית, ככל שיהיה, במהלך תקופת השירותים, לרבות בגין עלות כל תשתית חשמל (לרבות לוחות חשמל) שתידרש  
מתשתית   החורגת  כאמור  תשתית  כל  ההזמנה.  טופס  פי  הלקוח  על  י די  על  שהוזמנה  מהתשתית  והחורגת  האמור  לצורך 

החשמל שהוזמנה על ידי הלקוח על פי טופס ההזמנה תיחשב כשירותים נוספים, ותתומחר בנפרד.  
אספקת החשמל במתקן  מבוצעת  משני מקורות מתח שונים. כאשר מדי פעם מבוצעות עבודות תחזוקה מסיבה זו וכן לצורך    .8.2
ולדאוג   הגברת השרידות של מערכות  הלקוח  אנו מציעים  ללקוח  לעשות שימוש רק בציוד המוזן משני מקורות מתח שונים 

לחיבורם בהתאם. באחריות הלקוח לשמור על רמת השרידות  בחיבור הציוד שלו מהשקעים והפורטים בתוך הארון.  
מובהר בזאת, כי בזק לא  תישא באחריות כלשהי לתקלות שיארעו כתוצאה מנפילה של הזנת מתח בודדת.     .8.3

הלקוח   ישלם  לבזק  בעבור צריכת החשמל לפי מדידת   צריכת החשמל בפועל ובתוספת  75%  (  PUE  1.75  ) לפי תעריף כללי    .8.4
של חברת החשמל במתח נמוך.  

אחריות ב מתקנים (יתד, נרקיס ורעות)   .9
מבלי לגרוע מן האמור  בתנאים כלליים אלה  ו/או בכל מקום אחר,  הלקוח בהצטרפותו לשירותים מצהיר ומתחייב, כי הוא מבין    .9.1
ומסכים לכך, כי השירותים, על כל רכיביהם  ומאפייניהם, מסופקים  ללקוח במצבו כפי שהוא (AS IS). בזק לא תהא אחראית  
לכל מצג שהוא (בין אם מפורש בין אם משתמע), ל טיב השירותים, התאמתם, איכותם  או כל תכונה ומרכיב אחר בהם. בזק  
אי   עקב  סגורה)  בלתי  (רשימה  זה  ובכלל  אליהם,  בקשר  או  השירותים  במסגרת  ללקוח  שיגרם  נזק  לכל  אחראית  לא תהא 
אובדן,   גניבה,  העתקה,  מחיקה,  שיבוש,  פגיעה,  חשיפה,  גילוי,  השירותים,  במסגרת  השמור  למידע  גישה  העדר  התאמה, 
והפסקת   השירותים  כישלון  פוגעניות,  ותוכנות  וירוסים  חדירת  אבטחה,  פריצות  מורשה,  בלתי  גורם  של  חדירה  התחזות, 
השירותים (באופן זמני או קבוע), הפסד מניעת רווחים, עלויות שחזור מידע ושירותי מומחה, פגיעה במוניטין, מעשה או מחדל  

של צדדים שלישיים, הפסקות והפרעות עבודה.   
הלקוח מתחייב שלא לעשות שימוש בשירותי בזק לצורך ביצוע כל פעולה האסורה על פי דיני מדינת ישראל והוא מצהיר, כי    .9.2
ידוע לו שבשל ביצוע פעולות אלה תחול עליו בלעדית כל חבות, והוא ישפה את בזק בהתאם ומיד עם דרישתה הראשונה, בגין  

כל תביעה ו/או דרישה של צד ג' בעניין.  
בזק אינה אחראית לכל תקלה ו/או לכל נזק, ישיר ו/או עקיף, למעט לנזק ישיר שייגרם  ללקוח  כתוצאה ישירה של מעשה מכוון    .9.3

מצידה של בזק או  רשלנות חמורה. 
לאור האמור בסעיף זה לעיל, בזק ו/או מי מטעמה לא תישא כלפי הלקוח או מי מטעמו או צד שלישי כלשהו באחריות לכל    .9.4
נזק, מכל סוג שהוא, לרבות נזק ישיר, עקיף, תוצאתי, נלווה, קנסות ופיצויים, לרבות נזק הנובע עקב דרישה ו/או תביעה ו/או  

נזק שנגרם לצד ג' כלשהו.   
הלקוח פוטר בזאת את בזק ו/או מי מטעמה מכל דרישה או תביעה בגין כל נזק שעלול להיגרם לו ו/או למי מטעמו ו/או לצד    .9.5

שלישי כלשהו בקשר עם השירותים, למעט נזק שנגרם על ידי בזק בזדון.   
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מבלי לגרוע מהאמור לעיל ולהלן מובהר, כי בזק לא תהא אחראית לכל נזק שייגרם שלא כתוצאה מהשירותים הניתנים  על    .9.6
לרשת   קישור  ה-  ISP  ו/או  לספק  קישור  עיצומים,  שביתות,  חשמל,  הפסקת  של  במקרים  לרבות  המלאה,  ובשליטתה  ידה 

תקשורת של מפעיל תקשורת אחר, ו/או לתוכן המגיע כתוצאה מהקישור לאינטרנט, נוזקות ו/או התקפות כופרה  וכדומה.   
האמור לעיל יחול בנוסף  לכל חסינות ו/או פטור מאחריות המוקנים לבזק על פי כל דין, לרבות ובמיוחד סעיפים  40  ו-41  לחוק    .9.7

התקשורת (בזק ושידורים), תשמ"ב -1982.  
העלות החודשית של הפתרון   לסכום  מוגבל  יהיה  זכאי הלקוח,  יהיה  לו  הפיצוי  סכום  אחריות,  בזק  על  במקרים בהם תחול   .9.8
במועד בו אירע האירוע שגרם  לנזק. כמו כן ומבלי לגרוע מהאמור, בזק, בכל מקרה, אינה אחראית לכל נזק העלול להיגרם  

מתקלות שאינן בשליטתה של בזק. 
הלקוח מסכים ומודע לכך שהשירותים מעצם טבעם נתונים להפסקות ו/או הפרעות וכי בזק אינה מתחייבת לספק השירותים    .9.9

(לרבות גישה לאינטרנט ולמידע) באופן רציף וללא כל הפרעות.   
9.10. בזק אינה אחראית לתקינות ציוד החומרה ו/או שמישות תוכנות התקשורת באמצעותם מתחבר הלקוח למתקני ושירותי בזק.   
המועברים   למסרים  לרבות   ,(HOSTING) אצלה  המאוחסנים  הלקוח  פורטלי  ועיצוב  מסרים  לתוכן,  אחראית  אינה  9.11. בזק 
מהמתקנים האמורים ואליהם ואינה אחראית ל כל אובדן/הוצאה/נזק שייגרמו לרבות עקב פגיעה בזכויות קניין רוחני ובכלל זה  

הפרת זכות יוצרים, סימן מסחר, סוד מסחרי, פטנט מדגם ו/או עקב פגיעה בפרטיות.   
9.12. למען הסר ספק, בזק אינה אחראית לפגיעה בזכויות קניין רוחני כלשהו, לרבות סימן מסחר וסוד מסחרי ביחס לזכות השימוש  

המוענקת בכתובות לרבות  Domain Name וכתובות דואר אלקטרוני.   
שלישיים   בגורמים  שמקורם  אחרים,  מזיקים  קבצים  ו/או  מחשב  וירוס  מהפצת/קבלת  הנובעים  לנזקים  אחראית  אינה  9.13. בזק 

לרבות כאלה שאינם בשליטתה הישירה.  
ו/או   9.14. בזק אינה אחראית בכל אופן שהוא כלפי משתמשי הקצה  של הלקוח. הלקוח מ תחייב לשפות את בזק בגין כל תביעה 

דרישה שתוגש נגדה על ידי מי ממשתמשי הקצה בגין השירות.  
9.15. הלקוח רשאי לעשות שימוש במקום האירוח אך ורק לצורך מטרת השימוש     כהגדרתו בתנאים אלה  ולא לשום צורך אחר.  
הלקוח רשאי לעשות שימוש במקום האירוח לשימוש שלו בלבד ולא לשם מתן שירותי אירוח לצדדים שלישיים, אלא אם אושר  

בכתב ומראש על ידי בזק.   
שבו   במקרה  גם  כי  בזאת,  מובהר  השירותים.  במסגרת  נוקט  הוא  בהן  לפעולות  והבלעדית  המלאה  באחריות  נושא  9.16. הלקוח 
הלקוח בוחר להיעזר בייעוץ  ובתמיכה הטכנית של בזק, נעשה הדבר על אחריותו הבלעדית של הלקוח ואין בשירות הייעוץ  

והתמיכה כדי להטיל על בזק או מי מטעמה כל אחריות.   
9.17. על אף האמור לעיל, הלקוח מסכים ומתחייב לכך, כי במקרים בהם יקבע על ידי ערכאה שיפוטית מוסמכת, בפס"ד שלא עוכב  
לסכום   מוגבל  יהיה  הלקוח  זכאי  יהא  לו  הפיצוי  סכום  מטעמו,  מי  ו/או  הלקוח  כלפי  נזיקית  בזק  אחריות  על  חלה  כי  ביצועו, 

העלות החודשית של השירותים במועד בו אירע האירוע שגרם לנזק.  
9.18. מובהר בזאת, כי ככל שצד ג' כלשהו, המספק בשם בזק ומטעמה את השירותים נשוא תנאים אלה (כולו או חלקו), יציע ויספק  
זה   "שירותי הספק")  –  יהיה  (להלן:  אלה  כלליים  תנאים  נשוא  ושאינם  בזק  שירותי  ואחרים שאינם  נוספים  שירותים  ללקוח 
באחריותו הבלעדית של צד ג' ובמסגרת מערכת היחסים החוזיים בין הלקוח לבין הספק ובזק לא תישא בשום אחריות, מכל  

סוג שהוא, בקשר עם שירותי הספק.    
9.19. באחריותו הבלעדית של הלקוח להתקנת האפליקציות השונות, לניהול המידע, שמירתו, אחסונו, גיבוים  וניהולם  השוטף של  

השירותים.   
9.20. באחריות הלקוח לגבות את כל השמור במסגרת השירותים לרבות המידע, ההגדרות והרכיבים, באופן שוטף וקבוע, ובכלל זה  

לפני כל פעולה של הוספה, התקנה, הסרה או שדרוג תוכנה או שינוי הגדרות תוכנה.   
לא   ולבזק  בבעלות הלקוח  הינו  זה  מידע  מצוי בשרתים.  למידע אשר  נושא באחריות מלאה  בזאת שהלקוח  ומוסכם  9.21. מובהר 
תהא כל אחריות לגבי המידע ו/או כל זכות בו. הלקוח נושא באחריות למידע ולאבטחתו ועליו לנקוט בכל הצעדים הנדרשים  
על פי  כל דין על מנת לשמור ו/או להגן ו/או למנוע זליגה של המידע כאמור, ועל הלקוח מוטלת האחריות לעמידה בהוראות  
מידע),   (אבטחת  הפרטיות  הגנת  תקנות  התשמ"א  –1981,  הפרטיות,  הגנת  חוק  להגביל  ומבלי  לרבות  הרלוונטיות  החוק 

התשע"ז-2017  ויתר התקנות הנגזרות מכוחו.   
9.22. הלקוח מתחייב לערוך ולקיים, במשך כל תקופת ההתקשרות על פי  תנאים אלה , ביטוח רכוש, אשר יבטח את ציודיו ומערכותיו  
של הלקוח וכל רכוש אחר המובא לחוות השרתי על-ידי הלקוח או עבורו, במלוא ערך כינון, מפני אבדן או נזק עקב הסיכונים  
"כל הסיכונים"   נזקי טבע, רעידת אדמה, פריצה ושוד על בסיס נזק ראשון), בביטוח  המקובלים בביטוח אש מורחב (לרבות 
ציוד אלקטרוני וכן בביטוח אבדן תוצאתי המבטח אבדן רווח גולמי ללקוח (להלן: "ביטוחי הלקוח"), בנוסח שאינו פוחת מנוסח  

"ביט"  2019.   
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ויתור על זכות התחלוף לטובת בזק והבאים מטעמה  ובנוסף יכללו ביטוחי הלקוח הוראה לפיה ביטוחי   ביטוחי הלקוח, יכללו 
הלקוח ראשוניים וקודמים לביטוחי בזק ו/או מי מטעמה וכי מבטחי הלקוח מוותרים על כל טענה ו/או תביעה לשיתוף ביטוחי  
בזק ו/או מי מטעמה. מבלי לגרוע מהאמור בכל מקום אחר בהסכם זה ובנוסף אליו, הלקוח פוטר את בזק והבאים מטעמה   
מאחריות בגין נזק שהוא זכאי לשיפוי בגינו על פי ביטוחי הלקוח (או שהיה זכאי לשיפוי בגינו אלמלא ההשתתפות העצמית  
הנקובה בפוליסות ביטוחי הלקוח). הויתור והפטור כאמור לעיל, יחולו גם לטובת לקוחות ו/או אורחים אחרים של בזק בשטח  
האתר (אם בביטוחיהם נכלל סעיף מקביל בדב ר ויתור על זכות התחלוף כלפי הלקוח), אולם מובהר כי הויתור והפטור כאמור  

לא יחולו לטובת בן אדם שגרם לנזק בזדון.   
  

שינוי או העתקה מיקום האירוח    .10
לפחות  90  יום   ובכפוף לכך שניתן ללקוח הודעה בכתב,  לפי שיקול דעתה הבלעדי  כי, בזק תהיה רשאית,  10.1. מוסכם במפורש 
ויתר מאפייניו   החליפי  האירוח  מקום  ובלבד ששטח  בזק  ידי  על  חלופי שמנוהל  אל מתקן  האירוח  מראש, לשנות את  מקום 
מיקום   את  לשנות   רשאית  בזק  יחייבו,  הנסיבות  וכאשר  חריגים  במקרים  כי  לכך  מודע  הלקוח  שונים.  יהיו  לא  המהותיים 
האירוח למקום חליפי במתקן ולקבוע לצורך כך לוחות זמנים קצרים יותר   מהנ"ל והלקוח  מוותר בזאת על כל טענה בקשר עם  

קביעת לוחות הזמנים כאמור.  
ואולם,   בזק;  על  יבוצעו  ובחיבורו לחשמל  בזיוודו  מקום האירוח החליפי,  הכרוכות בהקמת  העלויות  כל  כי  10.2.  מוסכם במפורש, 
בזק    בתיאום  עם  החליפי  האירו ח  למקום  להעבירן  הלקוח,  למערכות  שנדרש  גיבוי  כל  לערוך  הבלעדית  הלקוח  באחריות 

ולשאת בכל העלויות הכרוכות בכך.  
 

סודיות והגנת הפרטיות   .11
בזק רואה חשיבות בהענקת שירותיה תוך שמירה על סטנדרטים גבוהים של אבטחת מידע, ומתחייבת לפעול כך ועל פי דין.    .11.1

ידוע ללקוח כי בזק עשויה לאסוף מידע ביחס לשירות, וכי השימוש בו ייעשה  לטובת מתן השירות .   .11.2
בזק לא תגלה או תעביר  לצד שלישי כלשהו, בתמורה או שלא בתמורה,  כל מידע  סודי, לרבות עניינים טכניים, טכנולוגיים,    .11.3
מקצועיים, מסחריים ו/או אחרים שהגיע לידיעתה, אלא לעובדיה או ליועציה או למי מטעמה, אשר הגילוי להם נדרש לצורך  
מתן השירותים.  לעניין זה, מידע סודי  -  מידע אשר הגיע לידיעת בזק במהלך תקופת מתן השירות בכל דרך שהיא, לרבות  

בכתב, במדיה מגנטית או בכל דרך מוחשית אחרת, וכן בעל פה או באופן חזותי.  
למען הסר ספק יובהר, כי מידע או כל חלק ממנו אשר נתקיימו לגביו אחד או יותר מהתנאים הבאים, לא ייחשב כמידע סודי:     .11.4
(1) המידע הינו חלק מנחלת הכלל במועד התחלת מתן השירות, או הפך חלק מנחלת הכלל לאחר מועד התחלת השירות,  
או נתקבל   מועד תחילת מתן השירות,  לפני  (2) המידע מצוי ברשותה של בזק  או מחדל של בזק  שלא כתוצאה ממעשה 
בבזק אחרי מועד מתן השירות מצד שלישי כלשהו (3) המידע פותח באופן עצמאי על ידי בזק, ללא כל שימוש במידע הסודי  

שקיבל מאת הלקוח (4)  גילויו נדרש מבזק בהתאם לצו או הוראה של רשות מוסמכת או על פי דין.  
הלקוח מצהיר כי אינו מנוע, משפטית או אחרת, מלהעביר את המידע הסודי הנמסר על ידו לבזק במסגרת מתן השירות.    .11.5

 
למען שלמות ההגנה על המידע, על הלקוח לבצע את הפעולות הבאות, שהינן בנוסף לפעילות בזק במסגרת השירות ובכלל זה:   

לוודא מתן הרשאה למאגר רק לגורמים המורשים מטעמו.    .11.6
ליידע את בזק בכתב אודות מאגרי מידע המצויים בבעלותו ומוחזקים בבזק במסגרת השירות.    .11.7

לרשום את מאגר המידע המצוי בשירות, ולעדכן כי בזק היא מחזיקה במאגר.    .11.8
לוודא כי עובדי ו ישמרו על סודיות והוראות אבטחת המידע ביחס למידע המצוי במאגר.    .11.9

11.10. למנות ממונה אבטחת מידע מטעמו אשר ימלא את כל החובות על פי דין.  
11.11. לאפשר למושא המידע במאגר לעיין בו, ולתקן את המידע על פי  דרישה .  

11.12. ככל שבמסגרת השירות נאסף מידע על ידי הלקוח  ונשמר במאגר, חלה חובה על הלקוח לעדכן את מושא המידע הנאסף  
בכך.  

11.13. לעשות שימוש במידע  המצוי במאגר רק למטרה שלשמה נמסר.  
11.14. להכין ולעדכן את  מסמך הגדרת המאגר בהתאם להוראות הדין.  

11.15. לוודא כי המאגר בבעלותו מכיל מידע שאינו עולה על הנדרש למטרת המאגר.  
11.16. לפעול על פי  נוהל אבטחת מידע המתייחס בין היתר לאופן הזיהוי, התמודדות עם א ירועי אבטחה וכיוצ' וכן תוכנית בקרה  

שוטפת.   
11.17. למפות את מערכות המאגרים המצויים באחריותו   ולמסור פרטים בעניין זה לבעלי הרשאה מתאימים.   

11.18. להחזיק מסמך מבנה מאגר י המידע שלו, אשר פרטיהם  יימסרו לבעלי הרשאה מתאימים לצורך ביצוע תפקידם.  
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11.19. לבצע  סקר סיכונים ומבדקי חדירות לאיתור סיכוני אבטחת מידע, במאגרי המידע ש לו, בהתאם לדין.  
11.20. לשמור את מערכות מאגרי המידע בהתאם לאופי הפעילות ורגישות המידע באבטחה פיזית וסביבתית.  

ניהול   התפקיד,  להגדרת  בהתאם  למידע  גישה  הרשאות  מתן  הבאות:  הפעולות  ביצוע  לצורך  מקובלים  11.21. לנקוט   באמצעים 
את    ולרשום  לתעד  וכן  לשמור,  ואליו,  מהמאגר  המידע  העברת  אופן  ואימות,  זיהוי  המידע,  אל  הגישה  אופן  הרשאות, 

הפעולות המבוצעות במערכות המאגר.   
11.22. לערוך הדרכות לבעלי הרשאות בנושא אבטחת מידע וכן לקיים נוהל פנימי לביצוע הדרכות תקופתיות.   

11.23. לקיים  מנגנון בקרה ותיעוד המאפשר ביקורת על הגישה למערכות המאגר ושמירת נתוני המאגר.  
11.24. לקיים נוהל המתייחס לבדיקה של נתוני התיעוד של מנגנון הבקרה בהתאם לדרישות הדין.   

11.25. לתעד אירועי אבטחה ולערוך  דיונים תקופתיים לתחקורם.  
11.26. לדווח לרשם בכל אירוע אבטחה  חמור.   

11.27. לנהל ולתפעל את מערכות מאגרי המידע, לרבות הגישה אליהם באמצעות התקנים ניידים, ועל פי דין .  
11.28. להפריד בין מערכות מאגרי המידע לבין מערכות מחשוב אחרות שלו.   

11.29. לדאוג לבצע עדכוני אבטחה שוטפים למערכות מאגרי המי דע.    
11.30. לוודא כי מערכות מאגרי המידע  מוגנות באמצעי הגנה מתאימים למניעת חדירה בחיבור לרשת האינטרנט.  

את   כולל  ההתקשרות  שהסכם  ולוודא  בכך  הכרוכים  הסיכונים  את  חיצוני  לגורם  מידע,  למאגר  גישה  מתן  11.31. לבחון  בעת 
הדרישות בדין.   

11.32. לערוך ביקורת / סקר סיכונים לאיתור סיכוני אבטחת מידע, ביחס למאגרי המידע.  
11.33. לבצע ביקורת בנושא התאמת אמצעי אבטחה לנוהל האבטחה והוראות הדין,  וכן התאמתם ועדכונם בהתאם לצורך.  

11.34. לתעד ולגבות  נתונים הקשורים לאירועי אבטחת מידע  ולשמור אותם לתקופה הקבועה בדין.   
11.35. לקיים  נהלי אבטחת מידע המתייחסים לגיבוי שחזור ותיעוד  נתונים כנדרש בדין.  

המידע   שלמות  שמבטיח  באופן  והשחזור,  הגיבוי  נהלי  של  גיבוי  גבוהה,  לשמור  עותק  אבטחה  רמת  עם  מידע  11.36. במאגרי 
ואפשרות שחזור במקרה אובדן או הרס .  

 
מובהר כי המידע ותוכן המאגר הקיימים במסגרת השירות הניתן על ידי בזק, הינו בבעלותו ובאחריותו של הלקוח וכי אין בפעילות  
בזק, כדי לגרוע מאחריותו לפעול על פי דין,  לרבות   על פי  חוק הגנת הפרטיות  ותקנות הגנת הפרטיות (אבטחת מידע), התשע"ז-

  .2017
 

חיוב ותשלומים     .12
הושלמה הערכות   אם טרם  אף  בזק,  ע"י  ולאחר התקנת השירות  בזק  ידי  על  שייקבע  יחל בתאריך  עבור השירותים  12.1. החיוב 

הלקוח במתק ן ההתקנה לשם שימוש בפועל בשירותים.   
12.2. הזמנת השירותים באמצעות טופס הזמנת הפתרון מהווה הסכמה לביצוע התשלומים בגין השירותים, על-  פי תנאי השירותים,  

על מרכיביהם השונים, ועל פי תעריפי בזק, וכפי שיעודכנו מעת לעת.  
12.3. התשלום עבור השירותים , לרבות בגין צריכת חשמל , יתבצע באמצעות חשבון טלפון הרשום על שם מזמין השירותים. במידה  
ומזמין השירותים ביקש בטופס הזמנת הפתרון כי צד ג' כלשהו (חוץ ממזמין  השירות) יהיה 'המשלם בגין השירות',   ישולמו  
הזמנת   בטופס  לכך  המתאים  במקום  חתם  האמור  ג'  שצד  ובלבד  השירותים,  הזמנת  בטופס  שצוין  מי  ידי  על  התשלומים 
הפתרון לצד פרטיו המלאים. אין באמור כדי לפטור את מזמין השירותים מלבצע איזה מהתשלומים (לרבות הצמדות, ריביות  

וכיוצ"ב) בכל מקרה בו 'המשלם בגין השירות' שצוין כאמור לא שילם בגין השירות מכל סיבה שהיא. 
את   לגבות  רשאית  בזק  תהא  שהיא,  סיבה  מכל  הפתרון,  הזמנת  מטופס  למתחייב  בהתאם  תשלום  העדר  של  מקרה  12.4. בכל 
התשלומים המגיעים לה בכל אופן שתמצא לנכון. בזק תהא רשאית להפסיק את השירותים ו/או כל  שירות אחר של בזק, בכל  
מקרה של אי תשלום איזה מחובות מזמין השירותים ו/או המשלם עבור השירותים ו/או המשתמש בשירותים כלפי בזק בגין  
הפסקת   זה,  בטרם  שירות  הספקת  במסגרת  נוצר  אשר  בדבר  החוב  הודעה  ללקוח  תשלח  שבזק  משירותיה.  מובהר  איזה 
ו/או   כך  על  ללקוח  בזק  הודעת  משלוח  ממועד  ימים  עשרה  כאמור  בתוך  את  החוב  ולשלם  לתקן  ללקוח  השירות,   ותאפשר 

כאמור במועד אשר יקבע בהודעת בזק כאמור  – לפי המוקדם מבניהם.    
12.5. במקרה של רכישת ציוד כשהתשלום מבוצע בתשלומים – הציוד יוותר בבעלות בזק עד לפירעון מלוא התשלומים.  

12.6. התשלום עבור השירות יבוצע בהתאם לתנאים ולמחירים הנקובים בטופס הזמנת השירות.  
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מנגנון יציאה    .13
קבלת   את  והפסיק  ומעלה,  הינו  5,000  ₪  לתקופה, שממוצע חשבונותיו החודשיים  את השירות בהתחייבות  הזמין  הלקוח   אשר 

השירות טרם חלוף תקופת ההתחייבות, ישלם לבזק דמי יציאה חד- פעמיים כדלקמן:  
בהתחייבות ל – 36 חודשים:  ישולמו דמי יציאה בסך 2 (שני) חודשי דמי שימוש. לא ישולמו דמי יציאה בחודשים 36 –  34.   

בהתחייבות ל – 24 חודשים: ישולמו דמי יציאה בסך  1 (אחד)  חודש דמי שימוש. לא ישולמו דמי יציאה בחודשים 23  ו –  24.   
 

 

הפסקת שירות    .14
בזק תהא רשאית להפסיק את השירותים, ללא התראה,  לרבות על ידי ניתוק אספקת החשמל למקום האירוח  ולדרוש ממך לפנות  

את מקום האירוח ממערכות הלקוח ומכל אדם, חפץ או ציוד אחר השייכים לך, בהתקיים איזה מהתנאים הבאים:  
14.1. בכל מקרה של אי תשלום איזה מחובות הלקוח  כלפי בזק בגין אי זה משירותיה.   

14.2. במידה וייעשה שימוש לרעה ו/או שלא כדין בשירותים ו/או באופן שלדעת בזק עלול לגרום להפרעה לשירותים שהינה מספקת  
למשתמשים אחרים.  

14.3. אם הדבר מתחייב לשם ביצוע פעולות תחזוקה או הקמה חיוניות או מידיות.   
14.4. בכל מקרה של הפסקת השירותים או ניתוקם באופן  זמני, למעט ניתוק בשל תחזוקה, אנו נהיה רשאים לגבות ממך דמי חיבור  

מחדש בהתאם ללוח התעריפים הכללי.    
14.5. בזק תוכל להודיע מראש ובכתב ללקוחותיה על הפסקת השירות בהודעה של  90  ימים מראש.   

 
העדר זכויות במקרקעין     .15

אין בזכויות השימוש ו/או באספקת שירותי האירוח על פי ההסכם שבינינו משום הקניה של זכויות במקרקעין  ל לקוח או מי מטעמו.   
האירוח,  למקום  ו/או  לאתר  ביחס  שהוא  סוג  מכל  אחרות  זכויות  כל  לך  יוקנו  לא  ההסכם  פי  על  במפורש  המוקנות  לזכויות  מעבר 
לרבות זכויות שכירות, זכויות דרך או זיקות הנאה כלשהן. אתה מודע לכך שבזק ו/או  בעלי הנכס בו ממוקם האתר עשויים מעת לעת  
אירוח ללקוחות   וציודים שונים, לרבות בקשר עם הקמת מקומות  ולהציב באתר מתקנים  והקמה שונות  בינוי  לבצע באתר עבודות 
אחרים ואתה מתחייב שלא להפריע ולא להתנגד לכל פעולה או עבודות כאמור. במקרה בו יבוצעו על ידינו ו/או מי מטעמנו עבודות או  
פעולות באתר העלולות לפגוע בפעילות המערכות המותקנות במקום האי רוח,    בזק תעשה  מאמצים סבירים להודיע לך על כך זמן  

סביר מראש על מנת למזער את הפגיעה כאמור .  
 

המחאת זכויות וחובות    .16
הלקוח  מסכים בזאת, כי בזק רשאית להמחות התחייבויותיה וזכויותיה על פי הסכם זה לאחר, ועל פי שיקול דעתה הבלעדי, ואילו  

הלקוח  רשאי להמחות זכויותיו ו/או התחייבויותיו על פי הסכם זה לאחר אך ורק באישור מראש ובכתב של בזק.   
 

ביטול העסקה    .17
17.1. ניתן לבטל את העסקה באחת מהדרכים הבאות: באמצעות הודעה  טלפונית למוקד בזק  1-800-800-800; בהודעה  לכתובת  

    .iski@bezeq.co.il הרשומה מטה; בהודעה כתובה, אשר תשלח בפקס למספר 1-800-57-57-27; הודעה למייל
17.2. לצורך ביטול העסקה יש לציין שם, מספר תאגיד/מספר הלקוח  וכתובת.   

17.3. בתאגידים ייעשה ביטול העסקה בכתב, על ידי מורשי החתימה ו/או מי שהוסמכו לכך מטעם התאגיד.   
 

תנאים כלליים     .18
18.1. בכל מקרה של סתירה בין טופס הזמנת הפתרון ותנאים כלליים אלה למסמכים אחרים  -  תגברנה הוראות ההזמנה ותנאים  

אלה. כל שינוי בטופס הזמנת הפתרון יעשה בכתב בלבד.   
18.2. תנאי הזמנת הפתרון, על נספחיה, ותנאים כלליים אלה יחולו על כל תוספת ו/או שדרוג ו/או שינוי שיעשו בקשר עם השירותים  

נשוא הזמנת השירותים, אלא אם נקבע במפורש אחרת.   
18.3. הזמנת השירותים אינה מותנית ברכישת שירותים אחרים מבזק.   

18.4. אין בהזמנת השירותים בכדי ליצור כל שותפות מכל סוג שהוא בין הצדדים.  
דין   פי  ו/או כל הוראה על  כליים אלה הינו בכפוף להוראות משרד התקשורת  18.5. כל האמור בטופס הזמנת השירותים ובתנאים 

שתינתן ע"י כל גוף מוסמך.  
18.6. מקום השיפוט הבלעדי לכל עניין הקשור לשירות הוא בתי המשפט במחוז תל אביב. על התנאים הכלליים וכל עניין הקשור  

בשירות יחולו דיני מדינת ישראל.  
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	6.3. הלקוח מתחייב, כי מערכות הלקוח לא יגרמו להפרעות, השראות או מטרדים לבזק או לצדדים שלישיים או לציוד המופעל על ידם במתקן. הלקוח יפעל, מיד עם דרישת בזק , לביצוע כל פעולה ו/או תיקון שיידרשו על מנת למנוע ו/או להפסיק הפרעות כאמור, לרבות כיבוי הציוד שנחשד...
	6.4. האחריות המוחלטת והבלעדית לתקינות מערכות הלקוח ו/או לשלמותן ו/או להתאמתן לצרכי הלקוח נתונה ללקוח והלקוח בלבד יהיה אחראי בכל עת לפעילותן התקינה ולגיבוי המידע המעובד ו/או נאגר בהן. מובהר בזאת, כי בזק אינה נושאת באחריות כלשהי בקשר עם מערכות הלקוח, לר...
	6.5. האחריות הבלעדית להתאמת ציוד ומערכות הלקוח לדרישות טכניות הקבועות במסמך זה  ו\או לרכישת והתקנת כל התוכנות הדרושות לשם הפעלתו ו\או לקביעת תצורת ציוד הלקוח - חלה על הלקוח בלבד.
	6.6. הלקוח יהא אחראי לכל נזק שייגרם כתוצאה מחיבור ו/או קישור של ציוד שיחובר על ידו ו/או מי מטעמו לרשת בזק ו/או לציוד בזק. אין באמור כדי להתיר חיבור /טיפול שכזה.
	6.7. בתום תקופת השירות באחריות הלקוח לפנות על חשבונו את מקום האירוח ממערכות הלקוח ומכל אדם, חפץ או ציוד אחר השייכים לו או למי מטעמו. לא פונה מקום האירוח כאמור בתוך שבעה (7) ימים ממועד סיום תקופת השירות, בזק תהיה רשאית לבצע את הפינוי בעצמה ולאחסן כל חפ...

	7. תמיכה טכנית במתקנים (יתד, נרקיס ורעות)
	7.1. בזק תספק תמיכה טכנית ללקוח אך ורק כאשר התקלה חלה בשירות הניתן על ידה ובשליטתה הישירה ואינה נובעת מצדדים שלישיים כגון: מפעילי תקשורת מקומיים ו/או זרים, רשת האינטרנט העולמית, מערכת הלקוח/משתמש הקצה ו/או אפליקציות של הלקוח/משתמש הקצה  וכדומה.
	7.2. כל פעולות התמיכה יבוצעו על ידי עובדי בזק ו/או קבלן המשנה שנבחר על ידי בזק ובכפוף למגבלות טכנולוגיות ותפעוליות.
	7.3. תמיכה טכנית יינתנו ללקוח או למורשים מטעמו הרשומים בבזק.

	8. צריכת חשמל במתקנים (יתד, נרקיס ורעות)
	8.1. הלקוח לא יהיה רשאי לחרוג מתשתית החשמל המקסימאלית על פי האמור סעיף 2.5 ללא אישור מראש ובכתב של בזק . בזק שומרת לעצמה את הזכות לסרב או לחילופין ובמידת האפשר לחייב את הלקוח בגין כל הספק החורג מתשתית החשמל המקסימאלית, ככל שיהיה, במהלך תקופת השירותים,...
	8.2. אספקת החשמל במתקן מבוצעת משני מקורות מתח שונים. כאשר מדי פעם מבוצעות עבודות תחזוקה מסיבה זו וכן לצורך הגברת השרידות של מערכות הלקוח אנו מציעים ללקוח לעשות שימוש רק בציוד המוזן משני מקורות מתח שונים ולדאוג לחיבורם בהתאם. באחריות הלקוח לשמור על רמת...
	8.3. מובהר בזאת, כי בזק לא תישא באחריות כלשהי לתקלות שיארעו כתוצאה מנפילה של הזנת מתח בודדת.
	8.4. הלקוח ישלם לבזק בעבור צריכת החשמל לפי מדידת צריכת החשמל בפועל ובתוספת 75% ( 1.75 PUE ) לפי תעריף כללי של חברת החשמל במתח נמוך.

	9. אחריות במתקנים (יתד, נרקיס ורעות)
	9.1. מבלי לגרוע מן האמור בתנאים כלליים אלה ו/או בכל מקום אחר, הלקוח בהצטרפותו לשירותים מצהיר ומתחייב, כי הוא מבין ומסכים לכך, כי השירותים, על כל רכיביהם ומאפייניהם, מסופקים ללקוח במצבו כפי שהוא (AS IS). בזק לא תהא אחראית לכל מצג שהוא (בין אם מפורש בין...
	9.2. הלקוח מתחייב שלא לעשות שימוש בשירותי בזק לצורך ביצוע כל פעולה האסורה על פי דיני מדינת ישראל והוא מצהיר, כי ידוע לו שבשל ביצוע פעולות אלה תחול עליו בלעדית כל חבות, והוא ישפה את בזק בהתאם ומיד עם דרישתה הראשונה, בגין כל תביעה ו/או דרישה של צד ג' בע...
	9.3. בזק אינה אחראית לכל תקלה ו/או לכל נזק, ישיר ו/או עקיף, למעט לנזק ישיר שייגרם ללקוח כתוצאה ישירה של מעשה מכוון מצידה של בזק או רשלנות חמורה.
	9.4. לאור האמור בסעיף זה לעיל, בזק ו/או מי מטעמה לא תישא כלפי הלקוח או מי מטעמו או צד שלישי כלשהו באחריות לכל נזק, מכל סוג שהוא, לרבות נזק ישיר, עקיף, תוצאתי, נלווה, קנסות ופיצויים, לרבות נזק הנובע עקב דרישה ו/או תביעה ו/או נזק שנגרם לצד ג' כלשהו.
	9.5. הלקוח פוטר בזאת את בזק ו/או מי מטעמה מכל דרישה או תביעה בגין כל נזק שעלול להיגרם לו ו/או למי מטעמו ו/או לצד שלישי כלשהו בקשר עם השירותים, למעט נזק שנגרם על ידי בזק בזדון.
	9.6. מבלי לגרוע מהאמור לעיל ולהלן מובהר, כי בזק לא תהא אחראית לכל נזק שייגרם שלא כתוצאה מהשירותים הניתנים על ידה ובשליטתה המלאה, לרבות במקרים של הפסקת חשמל, שביתות, עיצומים, קישור לספק ה- ISP ו/או קישור לרשת תקשורת של מפעיל תקשורת אחר, ו/או לתוכן המגי...
	9.7. האמור לעיל יחול בנוסף לכל חסינות ו/או פטור מאחריות המוקנים לבזק על פי כל דין, לרבות ובמיוחד סעיפים 40 ו-41 לחוק התקשורת (בזק ושידורים), תשמ"ב -1982.
	9.8. במקרים בהם תחול על בזק אחריות, סכום הפיצוי לו יהיה זכאי הלקוח, יהיה מוגבל לסכום העלות החודשית של הפתרון במועד בו אירע האירוע שגרם לנזק. כמו כן ומבלי לגרוע מהאמור, בזק, בכל מקרה, אינה אחראית לכל נזק העלול להיגרם מתקלות שאינן בשליטתה של בזק.
	9.9. הלקוח מסכים ומודע לכך שהשירותים מעצם טבעם נתונים להפסקות ו/או הפרעות וכי בזק אינה מתחייבת לספק השירותים (לרבות גישה לאינטרנט ולמידע) באופן רציף וללא כל הפרעות.
	9.10. בזק אינה אחראית לתקינות ציוד החומרה ו/או שמישות תוכנות התקשורת באמצעותם מתחבר הלקוח למתקני ושירותי בזק.
	9.11. בזק אינה אחראית לתוכן, מסרים ועיצוב פורטלי הלקוח המאוחסנים אצלה (HOSTING), לרבות למסרים המועברים מהמתקנים האמורים ואליהם ואינה אחראית לכל אובדן/הוצאה/נזק שייגרמו לרבות עקב פגיעה בזכויות קניין רוחני ובכלל זה הפרת זכות יוצרים, סימן מסחר, סוד מסחרי...
	9.12. למען הסר ספק, בזק אינה אחראית לפגיעה בזכויות קניין רוחני כלשהו, לרבות סימן מסחר וסוד מסחרי ביחס לזכות השימוש המוענקת בכתובות לרבות Domain Name וכתובות דואר אלקטרוני.
	9.13. בזק אינה אחראית לנזקים הנובעים מהפצת/קבלת וירוס מחשב ו/או קבצים מזיקים אחרים, שמקורם בגורמים שלישיים לרבות כאלה שאינם בשליטתה הישירה.
	9.14. בזק אינה אחראית בכל אופן שהוא כלפי משתמשי הקצה של הלקוח. הלקוח מתחייב לשפות את בזק בגין כל תביעה ו/או דרישה שתוגש נגדה על ידי מי ממשתמשי הקצה בגין השירות.
	9.15. הלקוח רשאי לעשות שימוש במקום האירוח אך ורק לצורך מטרת השימוש   כהגדרתו בתנאים אלה ולא לשום צורך אחר. הלקוח רשאי לעשות שימוש במקום האירוח לשימוש שלו בלבד ולא לשם מתן שירותי אירוח לצדדים שלישיים, אלא אם אושר בכתב ומראש על ידי בזק.
	9.16. הלקוח נושא באחריות המלאה והבלעדית לפעולות בהן הוא נוקט במסגרת השירותים. מובהר בזאת, כי גם במקרה שבו הלקוח בוחר להיעזר בייעוץ ובתמיכה הטכנית של בזק, נעשה הדבר על אחריותו הבלעדית של הלקוח ואין בשירות הייעוץ והתמיכה כדי להטיל על בזק או מי מטעמה כל ...
	9.17. על אף האמור לעיל, הלקוח מסכים ומתחייב לכך, כי במקרים בהם יקבע על ידי ערכאה שיפוטית מוסמכת, בפס"ד שלא עוכב ביצועו, כי חלה על בזק אחריות נזיקית כלפי הלקוח ו/או מי מטעמו, סכום הפיצוי לו יהא זכאי הלקוח יהיה מוגבל לסכום העלות החודשית של השירותים במוע...
	9.18. מובהר בזאת, כי ככל שצד ג' כלשהו, המספק בשם בזק ומטעמה את השירותים נשוא תנאים אלה (כולו או חלקו), יציע ויספק ללקוח שירותים נוספים ואחרים שאינם שירותי בזק ושאינם נשוא תנאים כלליים אלה (להלן: "שירותי הספק") – יהיה זה באחריותו הבלעדית של צד ג' ובמסג...
	9.19. באחריותו הבלעדית של הלקוח להתקנת האפליקציות השונות, לניהול המידע, שמירתו, אחסונו, גיבוים וניהולם השוטף של השירותים.
	9.20. באחריות הלקוח לגבות את כל השמור במסגרת השירותים לרבות המידע, ההגדרות והרכיבים, באופן שוטף וקבוע, ובכלל זה לפני כל פעולה של הוספה, התקנה, הסרה או שדרוג תוכנה או שינוי הגדרות תוכנה.
	9.21. מובהר ומוסכם בזאת שהלקוח נושא באחריות מלאה למידע אשר מצוי בשרתים. מידע זה הינו בבעלות הלקוח ולבזק לא תהא כל אחריות לגבי המידע ו/או כל זכות בו. הלקוח נושא באחריות למידע ולאבטחתו ועליו לנקוט בכל הצעדים הנדרשים על פי כל דין על מנת לשמור ו/או להגן ו...
	9.22. הלקוח מתחייב לערוך ולקיים, במשך כל תקופת ההתקשרות על פי תנאים אלה, ביטוח רכוש, אשר יבטח את ציודיו ומערכותיו של הלקוח וכל רכוש אחר המובא לחוות השרתי על-ידי הלקוח או עבורו, במלוא ערך כינון, מפני אבדן או נזק עקב הסיכונים המקובלים בביטוח אש מורחב (ל...
	ביטוחי הלקוח, יכללו ויתור על זכות התחלוף לטובת בזק והבאים מטעמה ובנוסף יכללו ביטוחי הלקוח הוראה לפיה ביטוחי הלקוח ראשוניים וקודמים לביטוחי בזק ו/או מי מטעמה וכי מבטחי הלקוח מוותרים על כל טענה ו/או תביעה לשיתוף ביטוחי בזק ו/או מי מטעמה. מבלי לגרוע מהאמ...

	10. שינוי או העתקה מיקום האירוח
	10.1. מוסכם במפורש כי, בזק תהיה רשאית, לפי שיקול דעתה הבלעדי ובכפוף לכך שניתן ללקוח הודעה בכתב, לפחות 90 יום מראש, לשנות את מקום האירוח אל מתקן חלופי שמנוהל על ידי בזק ובלבד ששטח מקום האירוח החליפי ויתר מאפייניו המהותיים לא יהיו שונים. הלקוח מודע לכך ...
	10.2.  מוסכם במפורש, כי כל העלויות הכרוכות בהקמת מקום האירוח החליפי, בזיוודו ובחיבורו לחשמל יבוצעו על בזק; ואולם, באחריות הלקוח הבלעדית לערוך כל גיבוי שנדרש למערכות הלקוח, להעבירן למקום האירוח החליפי בתיאום עם בזק  ולשאת בכל העלויות הכרוכות בכך.

	11. סודיות והגנת הפרטיות
	11.1. בזק רואה חשיבות בהענקת שירותיה תוך שמירה על סטנדרטים גבוהים של אבטחת מידע, ומתחייבת לפעול כך ועל פי דין.
	11.2. ידוע ללקוח כי בזק עשויה לאסוף מידע ביחס לשירות, וכי השימוש בו ייעשה לטובת מתן השירות.
	11.3. בזק לא תגלה או תעביר לצד שלישי כלשהו, בתמורה או שלא בתמורה, כל מידע סודי, לרבות עניינים טכניים, טכנולוגיים, מקצועיים, מסחריים ו/או אחרים שהגיע לידיעתה, אלא לעובדיה או ליועציה או למי מטעמה, אשר הגילוי להם נדרש לצורך מתן השירותים. לעניין זה, מידע ...
	11.4. למען הסר ספק יובהר, כי מידע או כל חלק ממנו אשר נתקיימו לגביו אחד או יותר מהתנאים הבאים, לא ייחשב כמידע סודי:  (1) המידע הינו חלק מנחלת הכלל במועד התחלת מתן השירות, או הפך חלק מנחלת הכלל לאחר מועד התחלת השירות, שלא כתוצאה ממעשה או מחדל של בזק (2)...
	11.5. הלקוח מצהיר כי אינו מנוע, משפטית או אחרת, מלהעביר את המידע הסודי הנמסר על ידו לבזק במסגרת מתן השירות.
	למען שלמות ההגנה על המידע, על הלקוח לבצע את הפעולות הבאות, שהינן בנוסף לפעילות בזק במסגרת השירות ובכלל זה:
	11.6. לוודא מתן הרשאה למאגר רק לגורמים המורשים מטעמו.
	11.7. ליידע את בזק בכתב אודות מאגרי מידע המצויים בבעלותו ומוחזקים בבזק במסגרת השירות.
	11.8. לרשום את מאגר המידע המצוי בשירות, ולעדכן כי בזק היא מחזיקה במאגר.
	11.9. לוודא כי עובדיו ישמרו על סודיות והוראות אבטחת המידע ביחס למידע המצוי במאגר.
	11.10. למנות ממונה אבטחת מידע מטעמו אשר ימלא את כל החובות על פי דין.
	11.11. לאפשר למושא המידע במאגר לעיין בו, ולתקן את המידע על פי דרישה.
	11.12. ככל שבמסגרת השירות נאסף מידע על ידי הלקוח ונשמר במאגר, חלה חובה על הלקוח לעדכן את מושא המידע הנאסף בכך.
	11.13. לעשות שימוש במידע המצוי במאגר רק למטרה שלשמה נמסר.
	11.14. להכין ולעדכן את  מסמך הגדרת המאגר בהתאם להוראות הדין.
	11.15. לוודא כי המאגר בבעלותו מכיל מידע שאינו עולה על הנדרש למטרת המאגר.
	11.16. לפעול על פי נוהל אבטחת מידע המתייחס בין היתר לאופן הזיהוי, התמודדות עם אירועי אבטחה וכיוצ' וכן תוכנית בקרה שוטפת.
	11.17. למפות את מערכות המאגרים המצויים באחריותו ולמסור פרטים בעניין זה לבעלי הרשאה מתאימים.
	11.18. להחזיק מסמך מבנה מאגרי המידע שלו, אשר פרטיהם יימסרו לבעלי הרשאה מתאימים לצורך ביצוע תפקידם.
	11.19. לבצע  סקר סיכונים ומבדקי חדירות לאיתור סיכוני אבטחת מידע, במאגרי המידע שלו, בהתאם לדין.
	11.20. לשמור את מערכות מאגרי המידע בהתאם לאופי הפעילות ורגישות המידע באבטחה פיזית וסביבתית.
	11.21. לנקוט באמצעים מקובלים לצורך ביצוע הפעולות הבאות: מתן הרשאות גישה למידע בהתאם להגדרת התפקיד, ניהול הרשאות, אופן הגישה אל המידע, זיהוי ואימות, אופן העברת המידע מהמאגר ואליו, וכן לשמור, לתעד ולרשום את הפעולות המבוצעות במערכות המאגר.
	11.22. לערוך הדרכות לבעלי הרשאות בנושא אבטחת מידע וכן לקיים נוהל פנימי לביצוע הדרכות תקופתיות.
	11.23. לקיים מנגנון בקרה ותיעוד המאפשר ביקורת על הגישה למערכות המאגר ושמירת נתוני המאגר.
	11.24. לקיים נוהל המתייחס לבדיקה של נתוני התיעוד של מנגנון הבקרה בהתאם לדרישות הדין.
	11.25. לתעד אירועי אבטחה ולערוך דיונים תקופתיים לתחקורם.
	11.26. לדווח לרשם בכל אירוע אבטחה חמור.
	11.27. לנהל ולתפעל את מערכות מאגרי המידע, לרבות הגישה אליהם באמצעות התקנים ניידים, ועל פי דין .
	11.28. להפריד בין מערכות מאגרי המידע לבין מערכות מחשוב אחרות שלו.
	11.29. לדאוג לבצע עדכוני אבטחה שוטפים למערכות מאגרי המידע.
	11.30. לוודא כי מערכות מאגרי המידע מוגנות באמצעי הגנה מתאימים למניעת חדירה בחיבור לרשת האינטרנט.
	11.31. לבחון בעת מתן גישה למאגר מידע, לגורם חיצוני את הסיכונים הכרוכים בכך ולוודא שהסכם ההתקשרות כולל את הדרישות בדין.
	11.32. לערוך ביקורת / סקר סיכונים לאיתור סיכוני אבטחת מידע, ביחס למאגרי המידע.
	11.33. לבצע ביקורת בנושא התאמת אמצעי אבטחה לנוהל האבטחה והוראות הדין, וכן התאמתם ועדכונם בהתאם לצורך.
	11.34. לתעד ולגבות נתונים הקשורים לאירועי אבטחת מידע ולשמור אותם לתקופה הקבועה בדין.
	11.35. לקיים נהלי אבטחת מידע המתייחסים לגיבוי שחזור ותיעוד  נתונים כנדרש בדין.
	11.36. במאגרי מידע עם רמת אבטחה גבוהה, לשמור עותק גיבוי של נהלי הגיבוי והשחזור, באופן שמבטיח שלמות המידע ואפשרות שחזור במקרה אובדן או הרס .
	מובהר כי המידע ותוכן המאגר הקיימים במסגרת השירות הניתן על ידי בזק, הינו בבעלותו ובאחריותו של הלקוח וכי אין בפעילות בזק, כדי לגרוע מאחריותו לפעול על פי דין, לרבות על פי חוק הגנת הפרטיות ותקנות הגנת הפרטיות (אבטחת מידע), התשע"ז-2017.

	12. חיוב ותשלומים
	12.1. החיוב עבור השירותים יחל בתאריך שייקבע על ידי בזק ולאחר התקנת השירות ע"י בזק, אף אם טרם הושלמה הערכות הלקוח במתקן ההתקנה לשם שימוש בפועל בשירותים.
	12.2. הזמנת השירותים באמצעות טופס הזמנת הפתרון מהווה הסכמה לביצוע התשלומים בגין השירותים, על- פי תנאי השירותים, על מרכיביהם השונים, ועל פי תעריפי בזק, וכפי שיעודכנו מעת לעת.
	12.3. התשלום עבור השירותים, לרבות בגין צריכת חשמל , יתבצע באמצעות חשבון טלפון הרשום על שם מזמין השירותים. במידה ומזמין השירותים ביקש בטופס הזמנת הפתרון כי צד ג' כלשהו (חוץ ממזמין השירות) יהיה 'המשלם בגין השירות', ישולמו התשלומים על ידי מי שצוין בטופס ...
	12.4. בכל מקרה של העדר תשלום בהתאם למתחייב מטופס הזמנת הפתרון, מכל סיבה שהיא, תהא בזק רשאית לגבות את התשלומים המגיעים לה בכל אופן שתמצא לנכון. בזק תהא רשאית להפסיק את השירותים ו/או כל שירות אחר של בזק, בכל מקרה של אי תשלום איזה מחובות מזמין השירותים ו...
	12.5. במקרה של רכישת ציוד כשהתשלום מבוצע בתשלומים – הציוד יוותר בבעלות בזק עד לפירעון מלוא התשלומים.
	12.6. התשלום עבור השירות יבוצע בהתאם לתנאים ולמחירים הנקובים בטופס הזמנת השירות.

	13. מנגנון יציאה
	הלקוח אשר הזמין את השירות בהתחייבות לתקופה, שממוצע חשבונותיו החודשיים הינו 5,000 ₪ ומעלה, והפסיק את קבלת השירות טרם חלוף תקופת ההתחייבות, ישלם לבזק דמי יציאה חד- פעמיים כדלקמן:
	בהתחייבות ל – 36 חודשים:  ישולמו דמי יציאה בסך 2 (שני) חודשי דמי שימוש. לא ישולמו דמי יציאה בחודשים 36 – 34.
	בהתחייבות ל – 24 חודשים: ישולמו דמי יציאה בסך 1 (אחד)  חודש דמי שימוש. לא ישולמו דמי יציאה בחודשים 23 ו – 24.

	14. הפסקת שירות
	בזק תהא רשאית להפסיק את השירותים, ללא התראה, לרבות על ידי ניתוק אספקת החשמל למקום האירוח ולדרוש ממך לפנות את מקום האירוח ממערכות הלקוח ומכל אדם, חפץ או ציוד אחר השייכים לך, בהתקיים איזה מהתנאים הבאים:
	14.1. בכל מקרה של אי תשלום איזה מחובות הלקוח כלפי בזק בגין איזה משירותיה.
	14.2. במידה וייעשה שימוש לרעה ו/או שלא כדין בשירותים ו/או באופן שלדעת בזק עלול לגרום להפרעה לשירותים שהינה מספקת למשתמשים אחרים.
	14.3. אם הדבר מתחייב לשם ביצוע פעולות תחזוקה או הקמה חיוניות או מידיות.
	14.4. בכל מקרה של הפסקת השירותים או ניתוקם באופן זמני, למעט ניתוק בשל תחזוקה, אנו נהיה רשאים לגבות ממך דמי חיבור מחדש בהתאם ללוח התעריפים הכללי.
	14.5. בזק תוכל להודיע מראש ובכתב ללקוחותיה על הפסקת השירות בהודעה של 90 ימים מראש.

	15. העדר זכויות במקרקעין
	אין בזכויות השימוש ו/או באספקת שירותי האירוח על פי ההסכם שבינינו משום הקניה של זכויות במקרקעין ללקוח או מי מטעמו. מעבר לזכויות המוקנות במפורש על פי ההסכם לא יוקנו לך כל זכויות אחרות מכל סוג שהוא ביחס לאתר ו/או למקום האירוח, לרבות זכויות שכירות, זכויות...
	16. המחאת זכויות וחובות
	17. ביטול העסקה
	17.1. ניתן לבטל את העסקה באחת מהדרכים הבאות: באמצעות הודעה טלפונית למוקד בזק 1-800-800-800; בהודעה לכתובת הרשומה מטה; בהודעה כתובה, אשר תשלח בפקס למספר 1-800-57-57-27; הודעה למייל iski@bezeq.co.il.
	17.2. לצורך ביטול העסקה יש לציין שם, מספר תאגיד/מספר הלקוח וכתובת.
	17.3. בתאגידים ייעשה ביטול העסקה בכתב, על ידי מורשי החתימה ו/או מי שהוסמכו לכך מטעם התאגיד.

	18. תנאים כלליים
	18.1. בכל מקרה של סתירה בין טופס הזמנת הפתרון ותנאים כלליים אלה למסמכים אחרים - תגברנה הוראות ההזמנה ותנאים אלה. כל שינוי בטופס הזמנת הפתרון יעשה בכתב בלבד.
	18.2. תנאי הזמנת הפתרון, על נספחיה, ותנאים כלליים אלה יחולו על כל תוספת ו/או שדרוג ו/או שינוי שיעשו בקשר עם השירותים נשוא הזמנת השירותים, אלא אם נקבע במפורש אחרת.
	18.3. הזמנת השירותים אינה מותנית ברכישת שירותים אחרים מבזק.
	18.4. אין בהזמנת השירותים בכדי ליצור כל שותפות מכל סוג שהוא בין הצדדים.
	18.5. כל האמור בטופס הזמנת השירותים ובתנאים כליים אלה הינו בכפוף להוראות משרד התקשורת ו/או כל הוראה על פי דין שתינתן ע"י כל גוף מוסמך.
	18.6. מקום השיפוט הבלעדי לכל עניין הקשור לשירות הוא בתי המשפט במחוז תל אביב. על התנאים הכלליים וכל עניין הקשור בשירות יחולו דיני מדינת ישראל.




